

## Coordinación de Desarrollo Urbano



DEPENDENCIA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL

**DEPARTAMENTO:** 

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

MESA:

COORDINACION DE DESARROLLO URBANO

No. LICENCIA: **EXPEDIENTE:** 

6604 2524/2024

ASUNTO: CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL

INDUSTRIAS MAXIMO, S. A. DE C. V. **PROPIETARIO PRESENTE** 

COMO LO MANIFIESTA E	N SU SOLICITUD DE FECHA	22 DE	MARZO	DE LOS CORRIEN	TES, Y
HABÍENDOSE CUBIERTO E	EL PAGO CORRESPONDIENTE EN LA TES	ORERIA MU	JNICIPAL DE A	ACUERDO A LA BOLETA NÚI	MERO
<u>C1-33679</u> C0	DMUNICO A USTED QUE LA DIRECCIÓN	N DE OBRA	S PÚBLICAS Y	DESARROLLO URBANO DE	ESTA
ADSCRIPCIÓN LE CONCED	EN AL LOTE IDENTIFICADO COMO "R",	DE LA MAN	IZANA NUEVE	, AMPARADO CON LA ESCRI	ITURA
PUBLICA No. 33,378 DE F	ECHA 10 DE FEBRERO DE 2020, PASADA	ANTE LA FI	E DEL LIC. DOI	NACIONO ESTEBAN COBOS I	VAVA,
NOTARIO PUBLICO No. 6,	DE LA OCTAVA DEMARCION NOTARIAL,	E INSCRITA	A BAJO EL NUI	MERO 343, DEL TOMO 11,	DE LA
SECCION PRIMERA, DE FEC	CHA 11 DE FEBRERO DE 2020, ANTE EL RE	EGISTRO PU	BLICO DE LA F	ROPIEDAD Y DEL COMERCIC	),CON
CLAVE CATASTRAL No:	02-192-001-09-077-050-00-000-	4 DE	ACUERDO AL	PLANO REGULADOR EL NÚI	MERO
OFICIAL:					
	9 (NUEVE)	-			
DE LA C	LLUVIA				
COL	FRACC. VISTA HERMOSA	8 4			

EL PRESENTE NUMERO OFICIAL SE OTORGA CON UNA VIGENCIA DE UN AÑO A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICION DE CONFORMIDAD CON LOS ARTICULOS 33 AL 35 DEL REGLAMENTO QUE REGULA LAS CONSTRUCCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE VERACRUZ.

> **ATENTAMENTE** SUFRAGIO EFECT LECCIÓN

26 DE

DE 2024

COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Tuxpan

COORDINACIÓN DE ESARROLLO URBANO 2022-2025

ING. PEDRO DE JESUS ESPINOZA PEREZ

LÍC. DIEGO MOISES PEREZ VELAZQUEZ

H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Av. Juárez Esq. Hernández y Hernández Col. Centro

C.P. 92800